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Dľ. Gľécs Lászlő
Biľó Ágnes

INTER-AMBULANCE Kft . igazgató sági tag,
jegyzőkönyvvezető.

Deľda Áaam ehok távolléte okón az ülést Kelemen Viktóľią elnokhelyettes vezeti'

Kelemen Viktóľia elnłikhelyettes: Sok szeretettel köszönt mindenkit a Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság 2023. április 18-ai ülésén. Megállapítja, hogy a Bizottság
6 fő képviselő jelenlétével határozatképes, Derda Áaam elnök, továbbá Havadi Elza, Kappelleľ
Zsuzsanna és Dr. Szendľődi Csaba bizottsági tagok igazoltan vannak távol, oń LászIó
bizottsági tag később érkęzik. A Bizottság ülését 9.01 ĺiľakoľ megnyitja.

Felkéľi Domokos Ágnes bizottsági tagot amai iilésről készült jegyzőkĺinyv hitelesítésére, aki a
felkérést elfogadta. Kéti, szavazzanak Domokos Ágnes bizottsági tag jegyzőkönyv hitelesítő
személyéről.

Budapest Főváľos III. Kerület, Óbuda-Békásmegyeľ Onkormányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságának

231ĺ2023. (IV. 18.) hatá,rozata

A Bizottság úgy hatátoz,hogy az ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjévé Domokos
Agnes bizottsági tagot válas ztja meg.
(Szavazott 6 fő bizottsógi tag: 6 igen, egłhangú)

Kelemen Viktóľĺa elnłikhelyettes: Tájékoztatja a Bizottság tagsait, hogy a kiküldött meghívó
szerint tizennyolc napiľendi pontot tárgyalnak a mai tilésen, amelyből nyolc nyílt és tiz zárt
ülésen tźlrgyalandő.
Tájékoztatja a Bizottság tagsait, hogy a kiküldött meghívó szerinti ,,6. Felnőtt háziorvos
praxisjogának (21. számú ellótási kÓrzet) elidegenítése'' napiÍendi pont címe,, Hozzójárulás
feĺnőtt háziorvos pľaxisjogának (21. szómú ellótási körzet) átadĺźsóhoz" címre véitozott.
Egyebekben a kiktildött meghívó szerinti napiľendi pontok, változatlanok maradnak.
Kérdés, észľevétel hiźnyában szavazásra teszi fel az ismeľtetett cím módosításával a mai ülés
kiküldött meghívó szeľinti napirendj ét.

Budapest Főváros III. Keľület, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Szociálĺs,
Egészségügyi és Lakásügyĺ Bizottságának

232ĺ2023. (Iv. 18.) határozata

NAPIREND:
Nvílt iilés
1. Javaslat Óbuda-gekásmegyeľ Védőnői SzolgálataAlapító okiratának és Szervezeti

é s Műkö dé si S zab ály zatának mó do s ítására
Előteľj esztő : Turgonyi Dániel Absolon alpolgáľmesteľ

2. Gyermek és ifiúsági nyári táboroztatźs tétmogatásáról szóló 2023. évi pá|yázat
elbírálása
Előterjesztő: Burján Ferenc alpolgármester
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3 . Óbuda-gekásmegyer Védőnői Szo|gáIaténak 2022. évi szakmai beszámolój a
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgármester

4. Ügyeleti szolgáltatók2\zz. évi szakmai beszámolója
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgáľmester

5. Óbuda-gekásmegyeľ onkormányzat élltal fenntaľtott szociális és gyermekjóléti
intézmény ek 2022. évi szakmai beszámolói
Előteľjesztő: Turgonyi Dĺĺniel Absolon alpolgáľmester

6. Hozzájárulás felnőtt háziorvos praxisjogának(2I. száműellátási köľzet) átađásához
Előteľjesztő: Tuľgonyi Dániel Absolon alpolgaľmester

7 . Il. számu felnőtt fogorvosi körzet bętöltése irĺínti kéľelęm elbíľálása
Előterjesztő: Tuľgonyi Dániel Absolon alpolgáľmester

8. A 2023. évi Balatonszabadi-sóstói Gyermektáboľban részt vevő szociálisan
rászorult gyermekek részéľe nyújtható tĺímogatás méľtékének megállapítása
Előterjesztő: Turgonyi Daniel Absolon alpolgármester

A 9 _ 18. napirendi pontok zdľt iilés keretében keriilnek megtdľgłalásra.

9. Szociális egyéni kérelmek Ĺigyében született döntések ellen benyújtott fellebbezések
(9 ügyfél) és méltĺányossági kérelmek (8 ügyfél) elbírélása
Előteľjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgármester

10.obuaai lakhatási támogatásra valő jogosultság megállapítástra irányuló kérelmet
ę l utas ító hatźtr o zattal szemb eni fe l l ebbezé s elbir áIása
Előteľjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgáľmester

1 1. Magasabb összegű rendkívüli települési támogatás megál\apítására irĺínyuló
kéľelem elbÍrźtlása
Előteľjesztő: Tuľgonyi Dániel Absolon alpolgaľmester

12. Dontés a ,,H2020 WELLBASED'' pľojektbe bekapcsolódó személyek
kiv álasztásáľól é s me gállapođás me gkötésérő l (II. )
Előteľjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgáľmesteľ

I3.Az üresen álIő cinkormĺĺnyzati tulajdonú, felújítást nem igénylő lakások
bérbeadásĺĺľa piaci II. lakbérfizetéssel, az önkoľmányzati szervezętdolgozói tészére
2023 .0 I .2 6 . napj an me ghirdete tt p ály ázat e lb írál ás a
Előterjesztő : Turgonyi Dániel Absolon alpolgármester

14.Bérleti jogviszony ismételt biztosítása iľánti méltányossági kéľelmek elbírálása (5
ügy)
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgármester
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15. Felújítási kötelezettség hataridejének meghosszabbítása iľánti kéľelmek (2 ügy)
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgármester

16. Méltányos óbudai téli ľezsitámogatás iránti kérelem elbíľálása
Előterjesztő: Turgonyi Dániel Absolon alpolgáľmesteľ

17. Óuudai egyösszegű hźtraléld<ezelési támogatás megállapítása iránti kéľelmek (2
ügy) elbíľálása
Előteľjesztő: Turgonyi Dĺíniel Absolon alpolgármester

18. Ólrru Zft. lakásügyek
- Lakáskiutalás (6 ügy)
- Nyugdíjashé.zi lakás kiutalása
- Béľlőtáľsításijogviszony létesítésóről
- Béľbeadőihozzájárulás kérése albérletbe adáshoz
- Másik lakás biztosítása méltĺínyossági szempontok alapján
Előteľj esztő : dr. Kiľchhof Attila ÓVN Zrt. v ezérigazgatoj a

' Egyebęk
(Szavazott 6 fő bizottsági tag: 6 igen, egłhangú)

ĺ'. napirendi nont: Javaslat obuda-Békásmegyeľ Védőnői Szolgálata Atapító
Okĺľatának és Szervezeti és Műktidési Szabályzatának
mĺódosításáľa

ori Lĺźszló bizottsági tag megérkezett' A Bizottság létszáma: 7 fő.

Kelemen Viktĺóľĺa elnökhelyettes: Több technikai jellegű, illetve a Belső Ellenőrzési Iroda
munkatársai által feltárt pontatlanságok, helyesbítések miatt vált szükségessé a módosítás
beteľjesztése a Bizottság elé.
Kérdés, észľevétel hiányaban felteszi szavazźsra az előterjesztés szeľintihatározatijavaslatot.

Budapest Főváľos III. Kerůilet, obuda_Békásmegyeľ Onkormányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásiigyi Bizottságának

23312023. (IV. 18.) határozata

A Bizottság úgy hatátoz, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a ''Javaslat Óbuda-
Békásmegyeľ Védőnői Szolgálata Alapító okiľatrínak és Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítására'' tárgyu előterjesztés megtárgya|ását, és a Képviselő-
testületi előterj esztésben szeľeplő tartalommal töľténő elfogadását.
(Szavazott 7 fő bizottsági tag: 7 igen, eg,,hangú)

2. naniľendi pont: Gyeľmek és ifjúsági nyári tźlboroztatás támogatásáľól szőlő 2023.
év i pá|y ánat elbírálása

Kelemen Vĺktória elnökhelyettes: Az előterjesztésben foglaltak alapján két pályazat volt,
amely nem felelt meg a kiírásnak, egyébként 18 szervezet lesz támogatható. Máľcius 28-áĺ
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minden bizottsági tag éľtesítve lett, hogy fel lettek tcjltve a péiyźĺzatok. Az előzetes feltoltést
szeľencsésnek és nagy segítségnek tartja, viszont szélmźlramég mindig kérdés, hogy mi a|apján
és kijavasoltaatáblázatban szeľeplő ĺisszegeket. Apályazők kĺiziil 18 szervezetnek ítélt vagy
ítéltek meg támogatást, akik az osszegeket elosztották. A javaslatľa nem kaptak lehetőséget,
ezért a kĺjvetkező módosító javaslatot teszi az előzetesen meghatározott javaslathoz. A Bosco
Szent János Ifiúsági Nevelési és oktatási Alapítvány 390.000 Ft helyett 440.00 Ft-ot, a Külkeľ
Evezós rlub Óbudának 125.000 Ft helyett 200.000 Ft-ot' a Szalézi ltjúsági Mozgalom
Egyesiiletnek 887.250 Ft helyett 1.000.000 Ft-ot és aZold Eľdĺĺ Hagyomźnyőrzó és Szociális
Egyesületnek 545.000 Ft helyett 600.000 Ft. A javasolt emelés 292.750 Ft többletet
eľedményez, ame|y azt jelenti, hogy a 18 szervezetből négyet módosítana, a többi 14
szewezettől kellene 21.000 Ft-ot elvonni és akkor mindenki meg tudja valósítani a progľamját,
illetve a keretbe is belefémek. Kérdezi van-e további észľevétel, vagy aZ előterjesztő részéró|
hozzászőlts.

Burján Feľenc alpolgármesteľ: A Bizottságnak a módosító javaslatot előbb meg kellene
tétrgyalni, majd dönteni, mert bemondás alapján nem igazźn fog működni. Azt, hogy honnan
vonnak el, illetve hova tesznek pénzt, meg kell vizsgálni, mert mi alapjźn adjanak tobbet az
egyiknek, és mi alapján vonjanak el a másiktól. A Bizottságnak mindenképpen át kell
tekintenie, illetve más szempontokat is meg kell néznie. Jelenleg nem látja kivitelezhetőnek, de
a Bizottság dĺ'nteni fog a módosításról.

Kelemen Viktóľia elniikhelyettes: Ezt gondolja magais, hiszen benne vanaz előterjesztésben,
hogy a Bizottságnak kell dönteni. Neki sincs fogalma aľról, hogy például a BALU Spoľt
Egyesületnek miéľt I99.200 Ft-ot javasolt valaki. Azértjavasolt módosítást, meľt jelenleg a
Bizottság tudna ńla tźrgyalni. Az átlta|a ismertetett négy szervezet progľamját elolvasva, ha
kiegészítik fentiek szerint atámogatás összegét, jobban meg tudnák valósítani. Természetesen
minden képviselőnek jogában áll a módosítást elfogadni Vagy nem elfogadni. Javaslata
semmivel sem jobb vagy ľosszabb, mint az, ame|yet jelenleg aBizottság elé terjesztettek, hogy
val aki, val am i alapj án a tźlmo gatási ö s sze gekęt ę ldö ntĺĺtte.

Baráth Andrea osztá|yvezető (Fenntarthatósági' Ifjrlĺsági' Civil és Nemzetiségi osztály):
Kéri hallgassák meg kollégáját, aki a pályazatokéľt felelős, hogy miért született a jelenlegi
szakmai döntés.

Pá| Zsolt eséIyegyenlőségĺ ľeferens (Fenntarthatĺósági' Ifjúságio Civil és Nemzetiségi
osztály): Alapvetően a szal<rnai döntés úgy született, hogy minden szervezet esetében
megkérték a tábori \étszámot, hogy milyenintenzitással kívánják atźlmogatást igénybe venni,
valamint hány fő után és miképpen. Két kategóľia volt' Az egyik atźlborozők' akiknél I0 _ 50%
kĺizött lehetett a tźlmogatási intenzitást kérni egy tábori hétre. A másik a kedvezményes
táborozők, akik különbozo hátrányos helyzettĺ csoportokba tartoznak, amely esetben a
támogatási intenzitást 50 _ l00% kĺizött lehetett kémi. A példaként említett BALU Sport
Egyesületnél azért annyi atámogatási ĺisszeg, meľt a táborozőkesetében atźlmogatási intenzitás
nem érte el a minimális 10 %-os értéket sem, igy azt nem tudták támogatni, nem felelt meg a
kiíľásban foglaltaknak. A Külker Evezős rclub obudának apályázati anyagźtban egyértelműen
szerepelt, hogy öt fo óbudai személyt kívánnak bevonni atáborbaés mivel apá|yźuati kiíľásban
az szerepel, hogy óbudai állandó lakcímmel rendelkező fiatalokat szeľetnének tźlmogatni, ezért
az ot fo vtán á|lapították meg számukľa a támogatási ĺisszeget. Minden esetben, amikor a
támogatási összeg megállapításľa keľült, konkrét létszámok alapján tĺiľtént, hogy adott
szervezet mennyi pénzttud igényelni vagy támogatásként kapni azért, hogy a 17.000.000 Ft-os
pályźnati keretösszegben tudjanak maradni. Amennyiben módosításról dcintenek, akkoľ aľra
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kéľi a Bizottságot' hogy egyľészľől a pályźnati leírásokban szeľeplő infoľmációkat vegyék
figyelembe, vagyis a Külkeľ Evezos Klub obudanak öt fo óbudai személyről vansző,aSza|ézi
Ifiúsági Mozgalom Egyesületnél ugyan Ż00 fő van, de jeleztékapályźuati anyagban, hogy csak
100 fo óbudai lakost szeľetnének táboroztatni. Apályázati kiírás egyéľtelmrĺen fogalmaz, ezért
nem kívánják a módosítást támogatni.

Kelemen Vĺktóľia elntikhelyettes : Köszöni a kiegés zítést.

SzabĺÓ Zso|t lván bizottsági tag: Jelzi, hogy személyes éľintettség okĺín a szavazásban nem
fog részt venni.

Kelemen ViktĺĎria elniikhelyettes: Kĺjszöni a kiegészítést. További kéľdés, észrevétel
hiányában felteszi szavazásra az általa ismeľtetett módosító javaslatot, amely szerint a Bosco
Szent János Ifiúsági Nevelési és oktatási Alapítvány 390.000 Ft helyett 440.000 Ft-ot, a Külker
Evezős Klub Óbuda 125.000 Ft helyett 200.000 Ft-ot, aSza\ézi Ifiúsági Mozgalom Egyesület
887.250 Ft helyett 1.000.000 Ft-ot és a Zöld Erdő Hagyományorző és Szociális Egyesület
545.000 Ft helyett 600.000 Ft támogatási ĺisszeget kapjon.

Budapest Főváľos III. KeľůĺIet, Óbuda_Békásmegyer onkoľmányzat Szocĺális,
Egészségiigyi és Lakásügyi Bizottságának

Ż3412023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság Kelemen Viktória elnĺjkhelyettes módosító javaslatát, amely szerint a

',Gyermek és ifiúsági nyári tátboľoztatás tźlmogatásáról szóló 2023. évi pályázat
e|bír álásď' tár gy tl e l őterj e szté s me l l ékletéb en szeľep l ő
1. Bosco Szent János Ifiúsági Nevelési és oktatási Alapítvány támogatási összegét

390.000 Ft-ľól 440.00 Ft-ľa emeljék' nem javasolja a Képviselő- testületnek
elfogadásra;

2. az egyestiletipályźnatok kĺizül atámogatási ĺisszeg
- a Külker Evezős rlub obud ának I25.O00 Ft-ľól 200.000 Ft-ra,
- aSzalézi Ifiúsági Mozgalom Egyesületnek 887.250 Ft-ról 1.000.000 Ft-ra,
- aZolđ Erdő Hagyományőrző és Szociális Egyesiiletnek 545.000 Ft-ról 600.000

Ft-ra töľténő emelését a Bizottság nem támogatja.
(Szavazott 6 fő bizottsági tag: I igen, 5 nem)

Szabó lvón Zsolt bizottsági tag személyes érintettség okán a szavazásban nem vett részt

Kelemen Viktóľĺa elniikhelyettes: Felteszi szavazásra az előteľjesztés szerinti hatźrozati
javaslatokat.

Budapest Főváľos III. Keľületo obuda-Békásmegyeľ Onkormányzat Szociálisn
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságának

23512023. (Iv. 18.) batározata

A Bizottság úgy határoz, hogy a ,,Pá|yázati felhívás civil szervezetekszźtmáragyeľmek
és ifiúsági nyári táboľoztatás támogatásáta" címtĺ felhívásľa beérkezett egyesületi

6

L



pályázatokat az eloterjesztés męlléklete szeľint támogatja, egyúttal felhatalmazza a
p o 1 gríľme stert a támo g atźsi szer zodé s ek aláír ásár a.

Felelős: Polgármester
Határidő: a dĺjntéstől szźlmított 60 nap
(Szavazott 6 Jő bizottsógi tag: 5 igen, l tartózkodás)

Budapest Főváros III. Keľiilet, lbuda-Békásmegyer Onkormányzat Szociális,
Egészségiigyi és Lakásiigyi Bizottságának

23612023. (IV. 18.) határozata

A Bizottság ugy határoz' hogy javasolja a Képviselő-testületnek a ,,Gyermek és ifiúsági
nyári táboroztatás tĺímogatásáľól szóló 2023. évi pá|yázat elbírálásď' tárgyű
e l őteľj e s zté s me l lékl etéb en s zerep |o alapítv źtĺy i p á|y azok támo gatását.
(Szavazott 6 fő bizottsági tag: 5 igen, I taľtózkodás)

Szabó lvón Zsolt bizottsági tag személyes érintettség okán a szavazásban nem vett ľészt.

3. napiľendi pont: Ónuoa_ľokásmegyeľ Védőnői Szolgálatának 2022. évi szakmai
beszámolója

Kelemen Vĺktóľia elntikhelyettes: Köszöni a Védőnői Szolgálat munkáját! Kérdezi
intézményv ezęto asszonyt, ho gy van-e kie gé szítés e a beszámo lóhoz.
Kérdés, észľevétel hianyábarl felteszi szavazásraaz előterjesztés szęľintihatározatijavaslatot.

Budapest Főváľos III. Kerület, Óbuda_Békásmegyeľ Onkoľmányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyi Bĺzottságának

23712023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy hatéroz, hogy Óbuda-Békásmegyer Védőnői Szolgálatának}}Z}' évi
szakmai beszámolój át elfogadj a.
(Szavazott 7 Jő bizottsági tag: 7 igen, egłhangú)

4. napirendi pont: Ügyeleti szolgáltatókzlzz. évi szakmai beszámolĺíja

Kelemen Vĺktória elniikhelyettes: Kérdezi van-e a napirendhez észrevéte|, hozzétszólás,
kiegészítés.

Dr. Gľécs LászI'ő igazgatősátgi tag (INTER-AMBULANCE Egészségügyi Szolgáltató
Zrt.)z A beszámoló taľtalmaz mindent az e|miit évről. A szerzodést a Rendelőintézettel 2017-
ben íľták alá. Ajelenlegi helyzetben nem volt még, de egy 600.000 Ft-os emelésľe vonatkozó
kéľelmet eljuttattak a Rendelőintézetnek. Nem tudják, hogy az Önkoľmányzathoz a gyermek
ügyelettel kapcsolatosan érkezett-e bármi a Rendelőintézettől. Holnap mennek további
tárgyalásokat lefolytatni Dr. Budai András ügyvezető igazgatő urhoz.

Kelemen Viktória elniikhelyettes: Nem tud váiaszolni a kérdésére, de ha holnap mennek
tárgyalásra. többet fognak tudni.
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Dľ. Grécs Lászl'ő igazgatősálgi tag (INTER_AMBULANCE Egészségĺigyi Szolgáltató
Zľt.)z Lassan taľthatatlanná válik náluk is a helyzet, nem tudjfü, hogy egy év múlva Budapesten
mi fog tĺjľténni a gyermek ügyeleti rendszerľel. Ha bármi kérdés felmeľül, nagyon szívesen
válaszol.

Kelemen Viktória elntĺkhelyettes: Kĺlszöni szépen Dr. Grécs Ltszlo úrnak atájékoztatźsát.
Megkapták az IMS Nemzetkozi Gyógyászati Szervjz Kft-től (a továbbiakban: IMS) az elmtit
évľől szóló beszámolót. A médiában elég sok híľt hallanak a felnőtt háziorvosi ügyelettel
kapcsolatban, illetve az IMS szęrződése az onkoľmányzatta| megszűnt. Tudhatnák, hogy mi
történt?

Dľ. Gombis Rĺóbert operatív vezetíi (IMS Nemzetközi Győgyászati Szerviz Kft.): A IMS
kozel 29 éven keľesztül biztosította a III. kerületben a felnőtt haziorvosi iigyeleti ellátást. A
jelenlegi szerződéstiket - 2020. februĺíľ hónapban irták alá _ három évľe kötötték, és ez év
március végén jáľt le.
Az IMS részéro| atárgyi és személyi feltételek vá|tozatlanul ľendelkezésrę álltak Az ügyeleti
szeľződés vonatkozásában az elmúlt haľom év nagyon érdekes és bizonyos szempontok okán
szerencsétlen időszakot fedett le' meľt egyľészt jĺitt a COVID, majd az egészségügyi szolgálati
jogviszonyról szóló tĺjrvény és egyéb más körülmények, amelyek befolyásoltak a cég
műkodését. A felnőtt háziorvosi tigyeleti szeľződésük megszűnése előtt az IMS is
kezdeményezte a szerzođés módosítását, valamint bizonyos szempontokból a feltételek
vźitoztatásźÍ, amely sajnos nem sikertilt és a kozbeszerzés keretében megkötĺitt szerzódést nem
is volt egyszeľiĺ módosítani. Tekintettel arľa, hogy az IMS kizárólag közfinanszítozott
egészségügyi szolgáltatást nyújt, az ugyeleti ellátás mellett fo pľoÍiljuk a kaľdiolőgia, a
belgyógyászat, a tľanszelektľonikus EKG' amelyet oľszágos területi ellátási kĺĺtelezettséggel
nýjtanak. Úgy döntöttek és az volt a he|yzet, hogy nem tudtak már eszközoket, foľľást
átcsoportosítani azügyeleti ellátás végzésére. Az ügyeleti ellátás esetében aváltozatlanműszaki
tartalom, vźitozatlan minőségben tcirténő teljesítés volt az elsődleges szempont és ezt a
szeruődés lejáratáig biztosították, de ilyen feltételekkel maľ a jövőben nem tudták volna
biztosítani. Nem titok, és aki részese volt a kĺjzbeszerezési eljáľásnakaz tudja, hogy az IMS
nem tett ajánlatot az i$ kozbeszerzési eljáľásban és nem csak az anyagi része miatt, hanem a
szerzőđéses feltételęk miatt sęm. Ez egy több évre kĺjtendő szeruódés lett volna módosítási,
valamint szerzođés megszüntetési lehetőség nélkül. Igy ebben a formában nagy kockźuatot
hordozott volna magáhan. Számukĺa is nagy szívfájďa|om, és nem titok, hogy az IMS, a sok
éve náluk dolgozó oryos csapattal nagyon jól együtt tudott műkĺidni, de a köľülmények jelenleg
az elmondottak szerint változtakmeg. A szerzodés|ejźnataz)z3. máľcius 3I.napjźxal valóban
megtöľtént és jelenleg az ugye\eti tevékenység átszervezése is napirenden van. Budapest
kivételével már látják azt,hogy vidéken az Országos Mentőszolgálat veszi át az ügyeleteket és
ez is egy megváltozott feltétel. Nem tudják, hogy Budapesten hogyan fog alakulni. A lényeg
az,hogy számukľa nagy szivfájdalom volt, hogy aszerzodésük megszűnt. Egyéb más jáľóbeteg-
szakęllźtásukat továbbľa is biztosítjak a KerĹiletnek és bármelyik állampolgámak, aki a
szolgéitatásukat igénybe kívánja venni. Sajnos az igyeleti tevókenységüket gazdasági okok
miatt me g s zíintetni kényszeľültek.

Kelemen ViktĺĎrĺa elnłikhelyettes: Szívből sajnálja az elmult évre visszatekintve. Köszoni
szépen Dr. Gombis Róbert úrnak a kiegészítést és a Bizottság nevében is a munkájukat!
További kérdés, észľevétel hiányában felteszi szavaztłsra egyben az eloterjesztés szerinti
határ o zati j avas l atokat.
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Budapest Főváľos III. Kerĺitet, Obuda_Békásmegyeľ onkormányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságának

23812023. (Iv. 18.) batározata

A Bizottság úgy hatźroz,hogy az IMS Nemzetközi Győgyászati Szeľviz Kft.2022. évi
szakmai beszámolój át elfogadj a.

(Szavazott 7 fő bizottsógi tag: 7 igen, egyhangú)

Budapest Főváros III. Kerület, obuda_Békásmegyeľ onkoľmányzat Szociális,
Egészségügyĺ és Lakásügyĺ Bĺzottságának

23912023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy hatĺáľoz, hogy az INTER-AMBULANCE Egészségügyi Szolgáltató
ZÍt. 2022. évi szakmai beszámolój át elfogadj a.

(Szavazott 7 Jő bizottsági tag: 7 igen, egłhangú)

5. napiľendi pont: obuda_ľokásmegyeľ onkoľmányzat áůtal fenntartott szociális és
gyermekjóléti intézmények 2022. évi szakmai beszámolói

Kelemen Viktória elnłikhelyettes: Kérdęzi azobudai Családi Tanácsadó és Gyeľmekvédelmi
Kĺĺzpont v ezetojét van-e kie gé szítés e a beszámolóhoz.

SzalaĹKomka Noľbeľt intózményvezető 1Ónuaaĺ Családĺ Tanácsadó és Gyermekvédelmi
Kiizpont): Nincs kiegészíteni valója.

Kelemen Viktóľia elniikhelyettes: Kérdezí az obudai Egyesített Bölcsődék vezetőjét van-e
kiegészítés e a beszámolóhoz.

Zelei Agnes Anna intézményvezeto (obudai Egyesített Btilcsődék): Nincs kiegészíteni
valója.

Kelemen Viktória elniikhelyettes: Kéľdęzi az Ób,'dai Rehabilitációs és Foglalkoztatási
Központ v ezetój ét van-e kie gé szítés e a beszźlmo lóhoz.

Busĺ Zoltán intézmónyvezető 1Ónuoaĺ ľehabilitációs és Foglalkoztatási Kiizpont): Nincs
kiegészíteni valója.

Kelemen Viktóľia elniikhelyettes: Kéľdezi a, obrdai Szociális Szolgáltató Intézmény
v ezetőjét van-e kiegészítés e a beszámolóhoz.

Haskóné Alker Annamáľia intézményvezető 1Ónuaai Szociális Szolgáltatĺó Intézmény):
Nincs kiegészíteni valója.

Kelemen Viktória elniikhelyettes: Kérdezi a Bizottság tagsaĺt, van-e a besztlmolókhoz
kérdésük, észrevételük. Minden intézménynek, valamint az ott dolgozó munkatársaknak
köszönik atavalyi évi munkát. A részletes beszámolókból Iáthatő,hogy az elmúlt év sem volt
egyszeru. A konklúziókból, a jĺĺvĺĺkép leírásából is kitűnik, hogy nem annyira ľózsás ahelyzet,
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de annak orül, hogy minden intézményvezetó lát féný az alagút végén, és próbálja a
lehetőségeihez képest úgy vezetni az intézményt, mint szakmai, mint személyi tekintetben,
hogy múködőképes legyen. Még egyszer kĺjszönik szépen!
További kérdés, észrevétel hiányában egyben teszi fel szavazásra az eloterjesztés szeľinti
határ ozati j avas l atokat.

Budapest Főváros III. Kerület, obuda_Békásmegyeľ onkoľmányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottságának

24012023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy határoz, hogy elfogadja az Önkormányzat feľrÍartásában működő
obudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ 2022. évi szakmai
beszámolóját.
(Szavazott 7 fő bizottsági tag: 7 igen, egłhangú)

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer onkormányzat Szocĺális,
Egészsógügyi és Lakásiigyi Bizottságának

241/2023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy határoz, hogy elfogadja az Önkormányzat fenrftaľtásában működő
obudai Egyesített Bĺjlcsődék 2022. évi szakmai beszámolóját.
(Szavazott 7 Jő bizottsági tag: 7 igen, eg,,hangú)

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda_Békásmegyer onkoľmányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyĺ Bizottságának

242ĺ2023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy llatźroz, hogy elfogadja az onkormányzat fenrfiartásétban mrĺködő
Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ2022. évi szakmai beszámolóját.
(Szavazott 7 fő bizottsági tag: 7 igen, egyhangú)

Budapest Főváľos III. Kerület, Obuda_Békásmegyeľ Onkoľmányzat Szociáliso
Egészségiigyi és Lakásügyi Bizottságának

24312023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy határoz, hogy elfogadja az Önkoľmányzat feĺ'ntartásában működő
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény 2022. évi szakma i beszámolőját.
(Szavazott 7 fĺí bizottsógi tag: 7 igen, egłhangú)

6. napirendi pont: Hozzájárulás felnőtt házioľvos pľaxĺsjogának (21. számú ellátási
kiiľzet) átadásálhoz

Kelemen Viktĺóľia elntikhelyettes: Az előterjesztés címe változott, meľt a 21. száłnű ellátási
korzet pľaxisjog nęm az elidegenítése, hanem az átadása töľténik. Kérdezi Van-e észrevétel,
hozzźszőlás.
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Tukacs István egészségügyĺ szakértő: Az előterjesztés taľtalmilag nem változott. A tegnapi
vezetői éľtekezleten Jegyzo úr úgy gondolta, hogy a címęt pontosítani szükséges. A
pontosítással teljes méľtékben egyetértettek.

Kelemen Vĺktóľia elnłikhelyettes: További kérdés, észľevétel hiányában felteszi szavazásra
az e l őterj e s zté s szeri nt i határ o zati j avas l ato t.

Budapest Főváros III. Keľiileto Óbuda-Békásmegyer onkoľmányzat Szociális,
Egészségü gyi és Lakásůigyĺ Bizottságának

24412023. (Iv. 18.) határozata

1. A Bizottság úgy hatátroz, hogy a 2I. sztlmtfelnőtt háziorvosi körzet tekintetében dľ.
Leiszterné dr. Szombathelyi Ágnes praxiseladó (pecsétszźľľl 34257) és đr. Várbíľó
Andrea praxisvásárló (pecsétszĺím: 54216) közötti praxisjog átruházáshoz
hozzźĄárul, egyben nevezett kĺiľzet felnőtt hŁiorvosi alapellátási feladatainak
biztosítására dr. Váľbíró Andrea házioľvossal, továbbá a személyes
közremiiködésével működő Ko-Váľ Med Egészségiigyi és Informatikai Szolgáltató
Korlátolt Felelősségű Társasággal (Cg. 01-09-394065, képviselője: dr. Várbíró
Andrea ügyvezető) feladat-ellát źlsi ęlo szeruődé st köt.

Ż. A Bizottság úgy hatĺíľoz,hogy amennyiben az országos Kórházi Foigazgatőság dr.
Váľbíľó Andľea részére a 1039 Budapest, Füst Milán utca 28. számalatti rendelőben,
területi ellátási kĺitelezettséggel bíľó - 2l. számű felnőtt hĺŁioľvosi körzet - praxis
működtętésére praxisengedélý ad, nevezett hźniorvossal, továbbá a személyes
közremtĺködésével műkĺĺdő Ko-Vár Med Egészségügyi és Infoľmatikai Szolgáltató
Koľlátolt Felelősségrĺ Társasággal (Cg. 01-09-394065, képviselője: dr. Várbíró
Andrea tigyvezető) 2023. augusztus l. napjával feladat-ellátási szeľződést kĺjt.
Egyben a fenti körzet felnőtt háziorvosi e|latásat ezidaig biztosító đr. Leisztemé dr.
Szombathelyi Ágnes háziorvossal (Dr. Szombathelyi & Tsa. Háziorvosi Szolgáltató
Betéti Táľsaság, Cg. 01-06-410593, képviselője: dr. Leisztemé dľ. Szombathelyi
Agnes ügyvezető) kötött feladat-ellátźtsi szerzodést 2023. július 31. napjával
megszünteti.

Felelős: Jegyző
Határidő: 2023.július 3 1.

(Szavazott 7 JĺÍ bizottsági tag: 7 igen, egłhangú)

7. napirendĺ pont: 11. számú felnőtt fogorvosi körzet betöltése iľánti kéľelem
elbíľálása

Kelemen Viktóľia elnłikhelyettes: Kérdés, észľevétel hiányźtban felteszi szavazásra az
el őterj e szté s szeri nti hatźlr o zati j avas latot.

Budapest Főváľos III. Keľĺilet, Óbuda_Békásmegyer Onkormányzat Szociálĺso
Egészsógügyi ós Lakásiigyĺ Bizottságának

24512023. (Iv. 18.) határozata

A Bizottság úgy határoz, hogy a 1 1. számu felnőtt fogorvosi körzet fogoľvosi
ellátásának folyamatos biztosítása érdekében támogatja néhai dľ. Stľémen János
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praxisjogosult lányának, dr. StrémenZsőfia fogszakorvosnak (múködési nyilvántaľtási
száma: 68239) azon kérelmét, hogy elhunyt édesapja praxisának ellátásat a pľaxist
jelenleg is működtető Strémen Dent Fogászati Betéti Társaság (Cg. 01-06-742756,
képviselője: dr. Strémen Zsőťla uzletvezetésre jogosult tag) keľetében tovább
folytathassa, az Önkormányzat vele és cégével fent nevezett körzet fogászati
alapellátásáľa vonatkozóan feladat-ellátási eló szer ző dé st kĺit.
A Bizottság úgy hatĺĺľoz, hogy amennyiben az orszźlgos Kóľházi Főigazgatóság dr.
Strémen Zsőfia részére a 1032 Budapest, Vörösvári út 88-96. szám alatti ľendelőben,
területi ellátási kĺĺtelęzettséggel bíró - l 1. számú felnőtt fogorvosi körzet - praxis
műkĺjdtetéséľe praxisengedélý &đ, nevezett fogszakoľvossal 2023. augusztus 1.

napj ával feladat-ellát źlsi szerzo dést köt.
Felelős: Jegyző
Hatáľidő: 2023. augusztus 1.

(Szavazott 7 fő bizottsági tag: 7 igen, egłhangú)

8. napiľendi pont: A 2023. évi Balatonszabadĺ_sĺĎstĺói Gyermektáborban részt vevő
szociáIisan rászorult gyeľmekek részóľe nyújthatĺi támogatás
mértékének megállapítása

Kelemen Vĺktĺóľia elniikhelyettes: Kéľdés, észrevétel hiányában felteszi szavazásta az
előterj e s zté s s zeri nti határ o zati j avas l atot.

Budapest Főváľos III. Keľĺilet, Óbuda-Békásmegyeľ onkoľmányzat Szociális,
Egészségügyi és Lakásügyĺ Bizottságának

24612023. (IV. 18.) határozata

A Bizottság úgy határoz, hogy a Balatonszabadi-sóstói Gyeľmektáborban nyaraló gyermekek
támogatása az alábbiak szerint történik:

egy főľe jutó nettó
jovedelem Ft-ban

támogatás összege
Ft-ban

személyi téľítés
ĺisszege Ft-ban

1
0-100.000 44.000 1.000

2
100.001-120.000 42.000 3.000

J
120.00t-r40.000 39.000 6.000

4
140.001-160.000 3s.000 10.000

5
160.001-180.000 Ż7.000 18.000

6
tźlb or o ztato p e dagó gus

gyermeke
32.000 13.000
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A kerĹileti intézményben dolgozó pedagógusok gyeľmekei ľészére biztosított kedvezmény
jĺivedelemhatáľtól független, de az csak abban az esetben állapítható meg, ha a gyeľmek a
szülővel egy tuľnusban vesz részt a táborban. Szociális támogatásban kizárőIag
lakcímkártyźtvaligazolt, Budapest III. kerületi lakcímmelrendęlkező gyermek ľészesülhet, de

csak egy tuľnusban. Az iskolak a szociális igénylések et2023. május 05. 1200 óráig nyújthatják
be a Szociális Főosztályhoz címezve, a mellékelt formanyomtatvány kitĺiltésével. Dĺjntés az
igények beérkezését követő bizottsági ülésen történik.
Felelős: jegyzo
Hatáľidő: a dĺjntést követő 30 nap
(Szavazott 7 Jő bizottsági tag: 7 igen, egyhangi)

Kelemen Vĺktóľia elniikhelyettes: Az 9 _ 18. napirendi pontok tárgyalásźtra zźrt ülést ľendel
e|, ezért kéri, hogy aki nem jogosult a zźrt ülésen való ľészvételre, hagyja el a teľmet.

A zárt ühásen 247 - 329 -ig születtek hatáľozatok.

A zźlrt i.ilést követően:

Kelemen Viktória elniikhelyettes: Tájékoztatja aBizottságtagsait, hogy vissza fognak térni a
délutáni üléskezdéshez, amai csak kivételes volt a reggeli kezdés tekintetében.
Egyéb kérdés, észrevétel hiáĺyábm megköszöni a bizottsági tagok munkáját, és aziIést9.3]
órakor bezźlrja.

K.m.f.
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